
Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Köhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Köhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Stand: 18.09.2022

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-100 / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

4 Sa 17.09.2022 13:45 SG Kleinostheim/Mainaschaff 1 KSG Hösbach 1 2468 : 2548

2 So 18.09.2022 10:00 Blau Weiß Bischofsheim 1 SG Arheilgen 1 2481 : 2435

5 So 18.09.2022 11:00 SKC Höchst 1 KSC F-Bockenheim 1 2273 : 2488

1 So 18.09.2022 12:00 RW Walldorf 1 TuS Rüsselsheim 1 2631 : 2382

3 So 18.09.2022 12:05 SG Neuenh./Hanau Dreieck Damm 1 2379 : 2315

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-100 / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Sp hkbv Ø SWP Sp hkbv Ø SWP Sp hkbv Ø SWP

1 RW Walldorf 1 1 2631 2631,00 2 - 0 1 2631 2631,00 2 - 0 0 0 0,00 0 - 0

2 KSG Hösbach 1 1 2548 2548,00 2 - 0 0 0 0,00 0 - 0 1 2548 2548,00 2 - 0

3 KSC F-Bockenheim 1 1 2488 2488,00 2 - 0 0 0 0,00 0 - 0 1 2488 2488,00 2 - 0

4 Blau Weiß Bischofsheim 1 1 2481 2481,00 2 - 0 1 2481 2481,00 2 - 0 0 0 0,00 0 - 0

5 SG Neuenh./Hanau 1 2379 2379,00 2 - 0 1 2379 2379,00 2 - 0 0 0 0,00 0 - 0

6 SG Kleinostheim/Mainaschaff 1 1 2468 2468,00 0 - 2 1 2468 2468,00 0 - 2 0 0 0,00 0 - 0

7 SG Arheilgen 1 1 2435 2435,00 0 - 2 0 0 0,00 0 - 0 1 2435 2435,00 0 - 2

8 TuS Rüsselsheim 1 1 2382 2382,00 0 - 2 0 0 0,00 0 - 0 1 2382 2382,00 0 - 2

9 Dreieck Damm 1 1 2315 2315,00 0 - 2 0 0 0,00 0 - 0 1 2315 2315,00 0 - 2

10 SKC Höchst 1 1 2273 2273,00 0 - 2 1 2273 2273,00 0 - 2 0 0 0,00 0 - 0

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-100 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft hkbv Abr 

Tron, Melanie RW Walldorf 1 474 168

Kaup, Petra SG Kleinostheim/Mainaschaff 1 464 157

Vollgraf, Silke RW Walldorf 1 448 158

Weiherer, Jessica SG Kleinostheim/Mainaschaff 1 442 159

Köhler, Margit RW Walldorf 1 442 140

Kolessin, Jasmine Blau Weiß Bischofsheim 1 442 129

Spahn, Louisa RW Walldorf 1 431 125

Jäkel, Nicole Blau Weiß Bischofsheim 1 429 141

Jonda, Renate RW Walldorf 1 427 125

Bender, Helma Blau Weiß Bischofsheim 1 425 131

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-100 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft hkbv Abr 

Geider, Iris SG Arheilgen 1 466 159

Wedlich, Corinna KSG Hösbach 1 449 141

Stein, Monika SG Arheilgen 1 446 142

Gofran, Petra KSC F-Bockenheim 1 444 134

Bachmann, Anja Dreieck Damm 1 439 150

Kuhn, Marianne KSC F-Bockenheim 1 439 131

Schmitt, Anja TuS Rüsselsheim 1 438 161

Wenzel, Sina KSG Hösbach 1 434 142

Stadelmann, Sabrina KSG Hösbach 1 432 141

Heise, Jutta KSC F-Bockenheim 1 421 115

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-100 / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim RW Walldorf 1 2631 18.09.2022 Clubhaus Rot Weiß

Mannschaft Auswärts KSG Hösbach 1 2548 17.09.2022 Zum Steinbachtal

Spieler Heim Tron, Melanie 474 18.09.2022 Clubhaus Rot Weiß

Spieler Auswärts Geider, Iris 466 18.09.2022 Bürgerhaus Bischofsh.



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Köhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
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Stand: 18.09.2022

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-100 / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

4 SG Kleinostheim/Mainaschaff 1 Vol Abr Fe Ges P KSG Hösbach 1 Vol Abr Fe Ges

Faßbender, Nicole 263 112 13 375 Wedlich, Corinna 308 141 4 449

Meyer, Ines 300 94 10 394 Pfister, Corinna 302 97 14 399

Groh, Ulrike 278 125 8 403 Stadelmann, Sabrina 291 141 8 432

Neugebauer, Christl 295 95 14 390 Staab, Silvia 294 119 9 413

Weiherer, Jessica 283 159 2 442 Imhof, Ivonne 307 114 10 421

Kaup, Petra 307 157 3 464 Wenzel, Sina 292 142 5 434

1726 742 50 2468 0:2 1794 754 50 2548

2 Blau Weiß Bischofsheim 1 Vol Abr Fe Ges P SG Arheilgen 1 Vol Abr Fe Ges

Bender, Helma 294 131 10 425 Helfesrieder, Helga 290 102 10 392

Neubauer, Petra 283 116 8 399 Menger, Heike 281 133 11 414

Jäkel, Nicole 288 141 7 429 Knebel, Fiona 240 85 24 325

Knecht, Karin 289 112 9 401 Geider, Iris 307 159 2 466

Scherer, Melanie 298 87 13 385 Stein, Monika 304 142 6 446

Kolessin, Jasmine 313 129 6 442 Mees, Martina 299 93 15 392

1765 716 53 2481 2:0 1721 714 68 2435

5 SKC Höchst 1 Vol Abr Fe Ges P KSC F-Bockenheim 1 Vol Abr Fe Ges

Polic, Ingrid 254 97 12 351 Sokolowski, Monika 262 125 11 387

Weber, Liana 269 125 11 394 Gofran, Petra 310 134 5 444

Fries, Malea 262 95 16 357 Kuhn, Marianne 308 131 8 439

Kuhn, Karin 260 107 16 367 Laue, Antje 284 115 12 399

Hallstein, Karin 277 107 14 384 Baum, Andrea 265 133 8 398

Lautenschläger, Henny 281 139 8 420 Heise, Jutta 306 115 7 421

1603 670 77 2273 0:2 1735 753 51 2488

1 RW Walldorf 1 Vol Abr Fe Ges P TuS Rüsselsheim 1 Vol Abr Fe Ges

Köhler, Margit 302 140 6 442 Trabert, Claudia 273 116 6 389

Vollgraf, Silke 290 158 3 448 Schindler, Claudia 280 107 16 387

Jonda, Renate 302 125 12 427 Maier, Sarah 277 105 14 382

Spahn, Louisa 306 125 7 431 Jansen, Doris 264 114 11 378

Tron, Melanie 306 168 2 474 Weyrich, Susanne 286 122 2 408

Schäfer-Alvarado, Sandra 286 123 7 409 Schmitt, Anja 277 161 3 438

1792 839 37 2631 2:0 1657 725 52 2382

3 SG Neuenh./Hanau Vol Abr Fe Ges P Dreieck Damm 1 Vol Abr Fe Ges

Schröder, Carina 272 116 11 388 Dillenkofer, Katharina 287 116 16 403

Rödiger, Katja 295 95 7 390 Eser, Rosmarie 272 94 15 366

Piper, Marie-Isabel 285 134 7 419 Bachmann, Sina 250 138 6 388

a Hahn, Rebekka 260 90 8 350 Brems, Melanie 272 94 13 366

Schmidt, Petra 279 112 11 391 Bachmann, Anja 289 150 5 439

Sill, Annika 298 111 11 409 Steinbach, Silvia 255 98 22 353

e Eller, Ute 0 32 2 32

1689 690 57 2379 2:0 1625 690 77 2315

U. Eller für R. Hahn nach 89 Wurf
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Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-100 / 1. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Geider, Iris SG Arheilgen Sen A w 1 466,00 0 0,00 1 466,00 466

2 Wedlich, Corinna KSG Hösbach Sen B w 1 449,00 0 0,00 1 449,00 449

3 Stein, Monika SG Arheilgen Sen A w 1 446,00 0 0,00 1 446,00 446

4 Gofran, Petra KSC F-Bockenheim Sen B w 1 444,00 0 0,00 1 444,00 444

5 Bachmann, Anja Dreieck Damm Sen A w 1 439,00 0 0,00 1 439,00 439

6 Kuhn, Marianne KSC F-Bockenheim Sen C w 1 439,00 0 0,00 1 439,00 439

7 Schmitt, Anja TuS Rüsselsheim Frauen 1 438,00 0 0,00 1 438,00 438

8 Wenzel, Sina KSG Hösbach Frauen 1 434,00 0 0,00 1 434,00 434

9 Stadelmann, Sabrina KSG Hösbach Frauen 1 432,00 0 0,00 1 432,00 432

10 Heise, Jutta KSC F-Bockenheim Sen B w 1 421,00 0 0,00 1 421,00 421

11 Imhof, Ivonne KSG Hösbach Frauen 1 421,00 0 0,00 1 421,00 421

12 Menger, Heike SG Arheilgen Sen A w 1 414,00 0 0,00 1 414,00 414

13 Staab, Silvia KSG Hösbach Sen A w 1 413,00 0 0,00 1 413,00 413

14 Weyrich, Susanne TuS Rüsselsheim Sen A w 1 408,00 0 0,00 1 408,00 408

15 Dillenkofer, Katharina Dreieck Damm Sen B w 1 403,00 0 0,00 1 403,00 403

16 Laue, Antje KSC F-Bockenheim Frauen 1 399,00 0 0,00 1 399,00 399

17 Pfister, Corinna KSG Hösbach Frauen 1 399,00 0 0,00 1 399,00 399

18 Baum, Andrea KSC F-Bockenheim Sen A w 1 398,00 0 0,00 1 398,00 398

19 Helfesrieder, Helga SG Arheilgen Sen A w 1 392,00 0 0,00 1 392,00 392

20 Mees, Martina SG Arheilgen Sen A w 1 392,00 0 0,00 1 392,00 392

21 Trabert, Claudia TuS Rüsselsheim Sen A w 1 389,00 0 0,00 1 389,00 389

22 Bachmann, Sina Dreieck Damm Frauen 1 388,00 0 0,00 1 388,00 388

23 Sokolowski, Monika KSC F-Bockenheim Sen B w 1 387,00 0 0,00 1 387,00 387

24 Schindler, Claudia TuS Rüsselsheim Sen A w 1 387,00 0 0,00 1 387,00 387

25 Maier, Sarah TuS Rüsselsheim Frauen 1 382,00 0 0,00 1 382,00 382

26 Jansen, Doris TuS Rüsselsheim Sen A w 1 378,00 0 0,00 1 378,00 378

27 Brems, Melanie Dreieck Damm Frauen 1 366,00 0 0,00 1 366,00 366

28 Eser, Rosmarie Dreieck Damm Sen C w 1 366,00 0 0,00 1 366,00 366

29 Steinbach, Silvia Dreieck Damm Sen B w 1 353,00 0 0,00 1 353,00 353

30 Knebel, Fiona SG Arheilgen Sen A w 1 325,00 0 0,00 1 325,00 325

31 Tron, Melanie RW Walldorf Frauen 0 0,00 1 474,00 1 474,00 474

32 Kaup, Petra SG Kleinostheim/Mainaschaff Sen A w 0 0,00 1 464,00 1 464,00 464

33 Vollgraf, Silke RW Walldorf Frauen 0 0,00 1 448,00 1 448,00 448

34 Weiherer, Jessica SG Kleinostheim/Mainaschaff U23 w 0 0,00 1 442,00 1 442,00 442

35 Köhler, Margit RW Walldorf Sen C w 0 0,00 1 442,00 1 442,00 442

36 Kolessin, Jasmine Blau Weiß Bischofsheim Frauen 0 0,00 1 442,00 1 442,00 442

37 Spahn, Louisa RW Walldorf U23 w 0 0,00 1 431,00 1 431,00 431

38 Jäkel, Nicole Blau Weiß Bischofsheim Sen A w 0 0,00 1 429,00 1 429,00 429

39 Jonda, Renate RW Walldorf Sen B w 0 0,00 1 427,00 1 427,00 427

40 Bender, Helma Blau Weiß Bischofsheim Sen B w 0 0,00 1 425,00 1 425,00 425

41 Lautenschläger, Henny SKC Höchst Sen C w 0 0,00 1 420,00 1 420,00 420

42 Piper, Marie-Isabel SG Neuenh./Hanau Frauen 0 0,00 1 419,00 1 419,00 419

43 Schäfer-Alvarado, Sandra RW Walldorf Frauen 0 0,00 1 409,00 1 409,00 409

44 Sill, Annika SG Neuenh./Hanau Frauen 0 0,00 1 409,00 1 409,00 409

45 Groh, Ulrike SG Kleinostheim/Mainaschaff Sen B w 0 0,00 1 403,00 1 403,00 403

46 Knecht, Karin Blau Weiß Bischofsheim Sen B w 0 0,00 1 401,00 1 401,00 401

47 Neubauer, Petra Blau Weiß Bischofsheim Sen A w 0 0,00 1 399,00 1 399,00 399

48 Weber, Liana SKC Höchst Sen B w 0 0,00 1 394,00 1 394,00 394

49 Meyer, Ines SG Kleinostheim/Mainaschaff Sen B w 0 0,00 1 394,00 1 394,00 394


